apresentado no Relatório de Atividades de 2016, o qual foi produzido, mas ainda 

não foi confeccionado. Assim, para haver maior divulgação das atividades 

produzidas pela CSSF, faz-se necessária a impressão desse documento. 

Dentre os 200 (duzentos) exemplares solicitados, 104 (cento 

e quatro) serão distribuídos aos parlamentares membros desta Comissão e 96 

(seis) exemplares serão encaminhados para entidades governamentais e não-

governamentais com atuação no campo temático da Comissão, a exemplo: 

Ministério da Saúde, Ministério do Desenvolvimento Social, Secretarias Estaduais